

NORDSJÆLLAND BYG ApS

Sternberggade 8, st tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2016

Peter Tyrrestrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDSJÆLLAND BYG ApS
Sternberggade 8, st tv
2300 København S

 CVR-nr: 30248090
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at nyopføre, foretage om- og tilbygninger, vedligeholde og reparere fast ejendom og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (underskud) (10.832) kr. anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til selskabets indtjening for 2016.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, men forventer at kunne reetablere denne ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		132.108	241.753
Personaleomkostninger	1	-128.989	-243.218
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.500	-17.500
Resultat af ordinær primær drift		-14.381	-18.965
Øvrige finansielle omkostninger		97	-130
Ordinært resultat før skat		-14.284	-19.095
Skat af årets resultat	2	3.452	4.678
Årets resultat		-10.832	-14.417
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-10.832	-14.417
I alt		-10.832	-14.417

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		17.500	35.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	17.500	35.000
Anlægsaktiver i alt		17.500	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.852	2.625
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
Tilgodehavender i alt		35.852	8.625
Likvide beholdninger		89.661	222.378
Omsætningsaktiver i alt		125.513	231.003
Aktiver i alt		143.013	266.003

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.000	1.000
Overført resultat		-98.470	-87.638
Egenkapital i alt		27.530	38.362
Hensættelse til udskudt skat		4.091	7.543
Hensatte forpligtelser i alt		4.091	7.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.863	111.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.529	108.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.392	220.098
Gældsforpligtelser i alt		111.392	220.098
Passiver i alt		143.013	266.003

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	117.093	222.475
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	11.896	20.743
	<u>128.989</u>	<u>243.218</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-3.452	-4.678
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>-3.452</u>	<u>-4.678</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	175.000
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris ultimo	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-140.000
Årets afskrivning	-17.500
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-157.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.500</u>